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Brandskyddsorganisation IPD 
 

Uppsamlingsplats: Gräsmattan mitt emot parkeringen (Bergiusvägen) 
 
 

Funktionsuppdrag Namn på ansvarig E-mail och tel (+ mobil) Delt
agit i 
kurs 

Kursdatum 

Brandskydds- 
ansvariga 

Carina Carlhed 
Ydhag 

carina.carlhed@edu.su.se 
08- 163087, 070-8701256 

Ja  

 Matilda Wiklund matilda.wiklund@edu.su.se 
08-12076233, 072-0836275 

Nej  

     

Brandskydds- 
kontrollant 

David Stone  david.stone@edu.su.se 
 08- 163141, 073-9596022 

Ja  

     

Utrymningsledare David Stone david.stone@edu.su.se 
08- 163141, 073-9596022 

Ja  

 Eva Ahlzén eva.ahlzen@edu.su.se 

08-163145, 072- 147 39 63 
 

Ja 2016-03-02 

 Eva Olsson eva.olsson@edu.su.se 

08-161089, 073-707 87 88 

Ja 2016-03-02 

 Lotta Engcrantz lotta.engcrantz@edu.su.se 
08-1207 6298 

Ja 2022-11-28 

  Ann Ravelin anna.ravelin@edu.su.se 
08-1207 6235 

Ja 2022-11-28 

  Mattias Stjernqvist mattias.stjernqvist@edu.su.se 
 

Ja 2022-11-28 

  Maria Öhrstedt maria.ohrstedt@edu.su.se    

  Erika Södersten erika.sodersten@edu.se 
08-16 3650 

 2023-09-12 

  Ali Reza Majlesi ali.reza.majlesi@edu.su.se  Nej  
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  Karin Christoffersson Karin.christoffersson@edu.su.se 

 
Ja  

  Claudia Hakanen claudia.hakanen@edu.su.se 
 

Ja  

  Åsa Broberg asa.broberg@edu.su.se 
 

Ja  

  Solveig Hauser solveig.hauser@edu.su.se  Nej  

  Helena Rehn helena.rehn@edu.su.se Ja 2022-11-28 

  Robert Ohlsson robert.ohlsson@edu.su.se  Ja 2022-11-28 

  Eric Larsson eric.larsson@edu.su.se Nej  

  Suzanne Kriström suzanne.kriström@edu.su.se Ja  

  Lisa Tönus Lisa.tonus@edu.su.se Ja 2023-03-16 

  Rebecca Adami rebecca.adami@edu.su.se  Nej  

  Frans Hagerman frans.hagerman@edu.su.se Ja 2022-11-28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stockholms universitet Besöksadress: Telefon: 08-161089 
Institutionen för pedagogik och didaktik 
106 91 Stockholm 
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www.edu.su.se 
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